
Uchwała Nr XLII / 239 / 2017 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 27 grudnia 2017 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie wysokości dotacji dla niepublicznych placówek 

wychowania przedszkolnego, dla których Miasto i Gmina Prabuty jest organem rejestrującym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.  j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.                            

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Prabutach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie wysokości dotacji dla niepublicznych placówek wychowania 

przedszkolnego, dla których Miasto i Gmina Prabuty jest organem rejestrującym z 75% do 80% 

podstawowej kwoty dotacji  obowiązującej w 2018 r., na okres od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 

2018 r.   

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

                      Przewodniczący  

                        Rady Miejskiej w Prabutach    

      

                       Piotr Andrzej Janiewicz 

 


